

**Merry Berry ApS**  
Vestre Ringgade 210, 4. th., 8000 Århus C

**CVR-nr. 41 57 26 04**

**Årsrapport**

**7. august 2020 - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2022

---

Aske Bejder Kristensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 7. august 2020 - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Merry Berry ApS Vestre Ringgade 210, 4. th. 8000 Århus C
	CVR-nr.: 41 57 26 04
	Regnskabsår: 7. august 2020 - 31. december 2021
<b>Direktion</b>	Assela Ongarbayeva Mads Urenfeldt Bækgaard Aske Bejder Kristensen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består af produktion og salg af tørrede frugtsnacks og dermed beslægtet aktivitet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -21.767 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabet kan reetablere selskabskapitalen ved fremtidig egen indtjening.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	7/8 2020 - 31/12 2021
<b>Bruttotab</b>	<b>-21.425</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-342
<b>Resultat før skat</b>	<b>-21.767</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-21.767</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-21.767
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-21.767</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>	<u>7/8 2020</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.000	0
Varebeholdninger i alt	5.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.000	0
Andre tilgodehavender	3.623	0
Tilgodehavender i alt	4.623	0
Likvide beholdninger	13.610	40.000
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>23.233</b>	<b>40.000</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>23.233</b>	<b>40.000</b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>31/12 2021</u>	<u>7/8 2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>-21.767</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>18.233</u></b>	<b><u>40.000</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>5.000</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>0</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>23.233</u></b>	<b><u>40.000</u></b>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 7. august 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-21.767	-21.767
	<b>40.000</b>	<b>-21.767</b>	<b>18.233</b>

## Noter

---

**1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**2. Eventualposter**

**Eventualforpligtelser**

Ingen.